

PRESSUPOST

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	01	Actuacions a Coberta
Subcapítol	04	Sistemes Envolvent i Acabats Exteriors
Apartat	05	Cobertes
Subapartat	03	Elements de protecció i altres elements

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441K108	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23278, UNE-EN ISO 23277 (P - 3)	423,13	1,000	423,13
2 JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 9)	517,82	1,000	517,82
TOTAL	Subapartat	01.01.04.05.03			940,95

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	01	Actuacions a Coberta
Subcapítol	04	Sistemes Envolvent i Acabats Exteriors
Apartat	05	Cobertes
Subapartat	04	Coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J7V1N600	U	Comprovació de l'estanquitat de les unions entre làmines impermeabilitzants del mateix tipus (P - 5)	350,55	1,000	350,55
2 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 4)	483,24	2,000	966,48
TOTAL	Subapartat	01.01.04.05.04			1.317,03

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	03	Sistema estructural
Apartat	02	Estructura
Subapartat	01	Estructura de formigó armat (inclou prefabricats,

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0607FOA	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cúbiques de 15x15x15 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	126,89	6,000	761,34
TOTAL	Subapartat	01.02.03.02.01			761,34

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	04	Sistemes Envolvent i Acabats Exteriors
Apartat	01	Terres en contacte amb el terreny
Subapartat	04	Revestiments

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JZ231020	U	Assaig de comprovació de la temperatura ambient (P - 18)	15,66	1,000	15,66
2 J9V1HA00	U	Assaig de determinació de la humitat amb sonda a tot el gruix de la solera de formigó (P - 8)	27,65	3,000	82,95
3 J911U010	U	Determinació a laboratori, segons procediment de assaig en sec i mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 7)	182,04	1,000	182,04
4 J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 6)	83,24	1,000	83,24

TOTAL Subapartat 01.02.04.01.04 363,89

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	04	Sistemes Envolvent i Acabats Exteriors
Apartat	03	Façanes
Subapartat	02	Fusteria i Serralleria exterior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441A103	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044, UNE-EN 13018 (P - 2)	357,91	1,000	357,91

TOTAL Subapartat 01.02.04.03.02 357,91

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	03	Instal.lacions d'aigua
Subapartat	01	Instal.lacions d'aigua freda

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 16)	630,00	0,500	315,00

TOTAL Subapartat 01.02.06.03.01 315,00

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	04	Evacuació d'aigües

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 10)	503,44	1,000	503,44

TOTAL Apartat 01.02.06.04 503,44

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa

PRESSUPOST

Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	05	Instal.lacions tèrmiques
Subapartat	01	Calefacció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 11)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Subapartat	01.02.06.05.01			315,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	06	Sistemes de ventilació per qualitat de l'aire
Subapartat	01	Ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 12)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Subapartat	01.02.06.06.01			315,00
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	08	Instal.lacions elèctriques
Subapartat	01	Instal.lacions elèctriques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escales, derivació d'enllumenat d'escales, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 13)	630,00	1,000	630,00
2 JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels	630,00	1,000	630,00

PRESSUPOST

Pàg.: 4

interruptors i grau d'electrificació). Inclouent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 14)

TOTAL	Subapartat	01.02.06.08.01	1.260,00
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	06	Sistema Condicionaments, Instal.lacions i Serveis
Apartat	0A	Telecomunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 17)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Apartat	01.02.06.0A	315,00
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	S8-PNA 04434 CQ
Capítol	02	Actuacions a Planta Baixa
Subcapítol	07	Equipament
Apartat	01	Lavabos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 15)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Apartat	01.02.07.01	315,00
--------------	----------------	--------------------	---------------

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5: Subapartat			Import
Subapartat	01.01.04.05.03	Elements de protecció i altres elements	940,95
Subapartat	01.01.04.05.04	Coberta	1.317,03
Apartat	01.01.04.05	Cobertes	2.257,98
Subapartat	01.02.03.02.01	Estructura de formigó armat (inclou prefabricats,	761,34
Apartat	01.02.03.02	Estructura	761,34
Subapartat	01.02.04.01.04	Revestiments	363,89
Apartat	01.02.04.01	Terres en contacte amb el terreny	363,89
Subapartat	01.02.04.03.02	Fusteria i Serralleria exterior	357,91
Apartat	01.02.04.03	Façanes	357,91
Subapartat	01.02.06.03.01	Instal·lacions d'aigua freda	315,00
Apartat	01.02.06.03	Instal·lacions d'aigua	315,00
Subapartat	01.02.06.05.01	Calefacció	315,00
Apartat	01.02.06.05	Instal·lacions tèrmiques	315,00
Subapartat	01.02.06.06.01	Ventilació	315,00
Apartat	01.02.06.06	Sistemes de ventilació per qualitat de l'aire	315,00
Subapartat	01.02.06.08.01	Instal·lacions elèctriques	1.260,00
Apartat	01.02.06.08	Instal·lacions elèctriques	1.260,00
			5.946,12

NIVELL 4: Apartat			Import
Apartat	01.01.04.05	Cobertes	2.257,98
Subcapítol	01.01.04	Sistemes Envoltent i Acabats Exteriors	2.257,98
Apartat	01.02.03.02	Estructura	761,34
Subcapítol	01.02.03	Sistema estructural	761,34
Apartat	01.02.04.01	Terres en contacte amb el terreny	363,89
Apartat	01.02.04.03	Façanes	357,91
Subcapítol	01.02.04	Sistemes Envoltent i Acabats Exteriors	721,80
Apartat	01.02.06.03	Instal·lacions d'aigua	315,00
Apartat	01.02.06.04	Evacuació d'aigües	503,44
Apartat	01.02.06.05	Instal·lacions tèrmiques	315,00
Apartat	01.02.06.06	Sistemes de ventilació per qualitat de l'aire	315,00
Apartat	01.02.06.08	Instal·lacions elèctriques	1.260,00
Apartat	01.02.06.0A	Telecomunicacions	315,00
Subcapítol	01.02.06	Sistema Condicionaments, Instal·lacions i Serveis	3.023,44
Apartat	01.02.07.01	Lavabos	315,00
Subcapítol	01.02.07	Equipament	315,00
			7.079,56

NIVELL 3: Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.04	Sistemes Envoltent i Acabats Exteriors	2.257,98
Capítol	01.01	Actuacions a Coberta	2.257,98
Subcapítol	01.02.03	Sistema estructural	761,34
Subcapítol	01.02.04	Sistemes Envoltent i Acabats Exteriors	721,80
Subcapítol	01.02.06	Sistema Condicionaments, Instal·lacions i Serveis	3.023,44
Subcapítol	01.02.07	Equipament	315,00
Capítol	01.02	Actuacions a Planta Baixa	4.821,58

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

			7.079,56
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	Actuacions a Coberta	2.257,98
Capítol	01.02	Actuacions a Planta Baixa	4.821,58
Obra	01	S8-PNA 04434 CQ	7.079,56
			7.079,56
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	S8-PNA 04434 CQ	7.079,56
			7.079,56

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		7.079,56
	Subtotal	7.079,56
21 % IVA SOBRE 7.079,56.....		1.486,71
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	8.566,27

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)
